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Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (3)
Master/Gentleman

Manche Qualificative 3

Classement
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Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 = 311 CHAPON Eric Valence 10 57.167 0

2 = 301 MARTIN Kevin Lyon 10 +0.916 +0.916 57.313 2

3 -1 368 DAIDONE Stephane Annemasse 10 +5.160 +4.244 57.751 3

4 -1 312 PEREIRA Francisco Château Gaillard 10 +8.166 +3.006 57.955 4

5 -1 352 BRUYERE Didier Valence 10 +11.381 +3.215 57.713 +3.000 5

6 +3 355 PETRAS Dominique Valence 10 +11.523 +0.142 57.943 +3.000 6

7 = 303 BEYT Camille Savoie Gresivaudan 10 +22.413 +10.890 59.197 7

8 = 371 CROSET Dominique Lyon 10 +28.246 +5.833 59.911 8

 Meilleur tour : 311  CHAPON Eric - 57.167 - 81,86 Km/h

n°352   3 s de pénalité : Sortie de couloir - 2 roues  Départ lancé    Art. 8.6.1.b Code 2.20a - 2.20a K-PG Incident n°37

n°355   3 s de pénalité : Sortie de couloir - 2 roues  Départ lancé    Art. 8.6.1.b Code 2.20a - 2.20a K-PG Incident n°38

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  301  MARTIN Kevin  

11 301 20.551 16.372

19 START

23 301 1.041 24.081 31.468 45.119

28 301 1:00.801 24.164 19.722 15.874 1 59.760

36 301 1:58.939 23.061 19.249 15.828 2 58.138

45 301 2:57.270 23.231 19.359 15.741 3 58.331

53 301 3:55.196 22.950 19.161 15.815 4 57.926

61 301 4:52.855 22.895 19.110 15.654 5 57.659

69 301 5:50.319 22.834 18.969 15.661 6 57.464

77 301 6:47.706 22.810 18.982 15.595 7 57.387

85 301 7:45.247 22.822 19.082 15.637 8 57.541

93 301 8:42.560 22.772 18.894 15.647 9 57.313

100 9:38.963 FINISH

102 301 9:39.879 22.733 18.953 15.633 10 57.319

  303  BEYT Camille  

16 303 21.218 16.664

19 START

26 303 1.551 24.685 27.488 43.740

34 303 1:04.339 26.377 20.158 16.253 1 1:02.788

42 303 2:03.536 23.408 19.605 16.184 2 59.197

50 303 3:03.208 23.441 20.062 16.169 3 59.672

58 303 4:02.656 23.327 19.774 16.347 4 59.448

66 303 5:02.668 23.670 19.756 16.586 5 1:00.012

74 303 6:02.767 23.553 19.901 16.645 6 1:00.099

82 303 7:02.409 23.499 19.580 16.563 7 59.642

90 303 8:01.829 23.308 19.672 16.440 8 59.420

98 303 9:01.767 23.493 19.801 16.644 9 59.938

100 9:38.963 FINISH

107 303 10:01.376 23.455 19.868 16.286 10 59.609

  311  CHAPON Eric  

12 311 20.435 16.123

19 START

20 311 0.866 24.172 30.495 44.587

29 311 1:01.219 24.197 19.963 16.193 1 1:00.353

37 311 1:59.097 23.234 18.952 15.692 2 57.878

44 311 2:56.748 22.926 19.083 15.642 3 57.651

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

52 311 3:54.611 22.807 19.165 15.891 4 57.863

60 311 4:52.499 23.049 19.097 15.742 5 57.888

68 311 5:49.868 22.788 18.937 15.644 6 57.369

76 311 6:47.092 22.704 18.910 15.610 7 57.224

84 311 7:44.614 22.684 19.054 15.784 8 57.522

92 311 8:41.781 22.691 18.864 15.612 9 57.167

100 9:38.963 FINISH

101 311 9:38.963 22.783 18.776 15.623 10 57.182

  312  PEREIRA Francisco  

14 312 21.060 16.681

19 START

24 312 1.210 23.897 29.004 44.072

30 312 1:01.923 25.140 19.565 16.008 1 1:00.713

39 312 2:00.840 23.161 19.893 15.863 2 58.917

47 312 2:59.311 23.105 19.527 15.839 3 58.471

55 312 3:57.625 23.067 19.430 15.817 4 58.314

63 312 4:55.920 23.066 19.435 15.794 5 58.295

71 312 5:54.356 23.164 19.422 15.850 6 58.436

79 312 6:52.358 22.991 19.261 15.750 7 58.002

87 312 7:50.313 22.938 19.174 15.843 8 57.955

95 312 8:48.659 23.045 19.527 15.774 9 58.346

100 9:38.963 FINISH

104 312 9:47.129 23.079 19.454 15.937 10 58.470

  352  BRUYERE Didier  

17 352 21.098 16.609

19 START

25 352 1.347 24.574 26.763 43.663

33 352 1:03.949 26.007 20.582 16.013 1 1:02.602

41 352 2:02.224 23.221 19.304 15.750 2 58.275

49 352 3:00.585 23.131 19.455 15.775 3 58.361

57 352 3:59.873 23.046 20.414 15.828 4 59.288

65 352 4:57.586 23.039 18.937 15.737 5 57.713

73 352 5:55.315 23.070 19.028 15.631 6 57.729

81 352 6:53.135 22.906 19.228 15.686 7 57.820

88 352 7:50.919 22.936 19.117 15.731 8 57.784

96 352 8:48.856 22.844 19.263 15.830 9 57.937

100 9:38.963 FINISH

105 352 9:47.344 23.120 19.342 16.026 10 58.488



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Championnat de Ligue Rhône Alpes 2024 (3)

Master/Gentleman

Manche Qualificative 3

Historique

07/04/2024 - 10:56  /  Page 2/2  /  Savoie Chrono07/04/2024 - 10:56  /  Page 2/2  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  355  PETRAS Dominique  

13 355 20.573 16.519

19 START

21 355 1.089 23.988 29.738 44.295

32 355 1:03.095 26.428 19.696 15.882 1 1:02.006

40 355 2:01.750 23.531 19.314 15.810 2 58.655

48 355 3:00.331 23.296 19.462 15.823 3 58.581

56 355 3:58.647 23.100 19.479 15.737 4 58.316

64 355 4:56.590 23.021 19.158 15.764 5 57.943

72 355 5:54.822 23.137 19.191 15.904 6 58.232

80 355 6:52.869 23.073 19.275 15.699 7 58.047

89 355 7:51.186 23.063 19.500 15.754 8 58.317

97 355 8:49.270 23.096 19.136 15.852 9 58.084

100 9:38.963 FINISH

106 355 9:47.486 22.989 19.233 15.994 10 58.216

  368  DAIDONE Stephane  

15 368 20.868 16.498

19 START

22 368 1.121 23.999 28.629 44.067

31 368 1:02.160 25.575 19.398 16.066 1 1:01.039

38 368 2:00.438 23.202 19.287 15.789 2 58.278

46 368 2:58.677 23.195 19.201 15.843 3 58.239

54 368 3:56.925 23.247 19.179 15.822 4 58.248

62 368 4:54.932 23.061 19.169 15.777 5 58.007

70 368 5:52.784 22.996 19.110 15.746 6 57.852

78 368 6:50.651 23.034 19.070 15.763 7 57.867

86 368 7:48.402 22.932 19.058 15.761 8 57.751

94 368 8:46.264 22.926 19.214 15.722 9 57.862

100 9:38.963 FINISH

103 368 9:44.123 22.966 19.142 15.751 10 57.859

  371  CROSET Dominique  

18 371 22.478 17.177

19 START

27 371 1.808 25.891 22.452 42.931

35 371 1:05.567 26.906 20.436 16.417 1 1:03.759

43 371 2:06.083 24.321 20.075 16.120 2 1:00.516

51 371 3:06.233 24.057 19.662 16.431 3 1:00.150

59 371 4:06.358 24.078 19.848 16.199 4 1:00.125

67 371 5:06.269 23.950 19.681 16.280 5 59.911

75 371 6:06.642 24.154 19.771 16.448 6 1:00.373

83 371 7:06.681 23.902 19.797 16.340 7 1:00.039

91 371 8:06.921 24.143 19.658 16.439 8 1:00.240

99 371 9:07.062 24.090 19.767 16.284 9 1:00.141

100 9:38.963 FINISH

108 371 10:07.209 23.986 19.833 16.328 10 1:00.147

Sous réserve de fait technique ou sportif
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Grille 311 301 355 368 312 352 303 371

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Départ 311 301 355 368 312 352 303 371

Tour 1 301 311 312 368 355 352 303 371

Tour 2 301 311 368 312 355 352 303 371

Tour 3 311 301 368 312 355 352 303 371

Tour 4 311 301 368 312 355 352 303 371

Tour 5 311 301 368 312 355 352 303 371

Tour 6 311 301 368 312 355 352 303 371

Tour 7 311 301 368 312 355 352 303 371

Tour 8 311 301 368 312 352 355 303 371

Tour 9 311 301 368 312 352 355 303 371

Tour 10 311 301 368 312 352 355 303 371


